РОССИЙСКАЯ
ф е д е р а ц и я

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
____________________ «ДЕТСКИЙ САД № 34 «ЕЛОЧКА» г. ГРОЗНОГО»

ПРИКАЗ № Р!-Л

'• (Ж » (̂ gJ ĵisCUJUA. 2014г. г. Грозный

«Об открытии МБДОУ № 34 «Елочка» г. Грозного»

На основании приказа МУ ДДУ Мэрии г. Грозного от 04.02.2014г.
№ 12-А, на основании Закона Российской Федерации «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012г. №273-Ф3, во исполнение
Распоряжения Мэрии города Грозного от 04.02.2014г. №72 «О создании
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 34 «Елочка» г. Грозного»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Открыть с 04 февраля 2014г., по адресу: г. Грозный, Октябрьский
район, ул. Кирова, 29 , муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 34 «Елочка» г. Грозного (МБДОУ № 34
«Елочка» г. Г розного).

2. Задействовать весь штатный коллектив МБДОУ в
подготовительных мероприятиях для приема воспитанников.

3. Прием детей осуществить с 01 октября 2014г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Б.Л-А. Яхьяева